О создании Клуба
выпускников АСФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать клуб выпускников Института архитектуры и строительства
2. Утвердить состав Совета Клуба выпускников АСФ (приложение №1).
3. Утвердить план работы Клуба выпускников АСФ (приложение №2)
4. Оргкомитету выполнить следующие мероприятия:
4.1. В срок до 17.06.13г. провести организационное собрание Совета Клуба

выпускников АСФ
4.1. В срок до 10.06.13г. разместить на сайте АСФ списки выпускников
4.2. В срок до 12.06.13г. разместить в СМИ 1 статью об Институте архитектуры и

строительство и о достижениях выпускников строительных специальностей.
4.3. Информировать членов Совета Клуба выпускников АСФ о подготовке к юбилею

Университета
4.4. Обеспечить активное участие Совета Клуба выпускников АСФ
4.4.1. В работе международных и республиканских научно-практических

конференции, проводимых в Университете
4.4.2. В усилении практико–ориентированной подготовки по строительным

специальностям
4.4.2. В подготовительной работе по созданию Фонда развития Факультета

архитектуры и строительство

РЕКТОР, АКАДЕМИК НАН РК    А.М. ГАЗАЛИЕВ

Приказ вносит:
Директор АСФ       М.О. Иманов
Приказ визирует:
Первый проректор                          А.З. Исагулов